EIPS2
INNENZAHNRAD-
PUMPEN
erhältlich bei:
EIPS 2Innenzahnradpumpe
Typ EIPS 2
mit konstantem Verdr"ngungsvolumen
Technische Daten:

V-AD 35/55LK-C 0707040020 55 M45x2 28 55 50 61 8,4 4xM8x25 32x2,5 0,3 100 bar
7
Bestellbeispiel
EIPS2 - 005 LD34 - 1X
Segmentpumpe Baugr$ûe 2 mit 5,4 cm3/U, Drehrichtung links, 2-Fl"chenmitnahme, Direktbefestigung, quadratischer Flanschanschluû, Revisionscode 10
Saug- und Druckanschl#sse/
Typenschl#ssel
EIP S2-011RA34-10 S123
EIPS 2
Sonderausf&hrungsnummer (entf"llt bei Standardpumpe bzw.
wenn Typenschl&ssel eindeutig ist)
Revisionscode 1. Ziffer: Ver"nderung der Einbaumaûe
2. Ziffer: 'nderung der Pumpe bei gleichbleibenden Einbaumaûen
Drehrichtung R: rechts
L: links
Baugr$ûe
Saug- und Druckanschluss 4: quadratischer Flanschanschluss nach DIN 3901/3902
± andere Anschl&sse auf Anfrage ±
Wellenende A: zylindrisch
B: SAE-verzahnt
D: 2-Fl"chenmitnahme
K: zylindrisch mit Durchtrieb
L: SAE-verzahnt mit Durchtrieb
N: 2-Fl"chenmitnahme mit Durchtrieb
Nenngr$ûe dreistellig
Bauart S: Segmentpumpe
Eckerle Innenzahnradpumpe
Befestigungsflansch 0: SAE/A 2-Loch Zentrier-é 82,55
2: SAE/B 2-Loch Zentrier-é 101,6
3: Direktbefestigung
± andere Flansche auf Anfrage ±
(Durchtrieb = Anbaum$glichkeit f&r weitere Pumpen zu Mehrstrompumpen)
Saug- und Druckanschl%sse
Sauganschluss Druckanschluss
NG 005±016 NG 019±025 NG 005±025 NG 005 é 5mm
Gewindetiefe M6 und M8 = 12 mm
alle Maûangaben in mm
± andere Anschl&sse auf Anfrage ±
Alle angegebenen Daten dienen allein der Produktbeschreibung und sind nicht als zugesicherte Eigenschaften im rechtlichen Sinne zu verstehen. Technische 'nderungen vorbehalten. 02
02
01
00
82
/<
>
P
/1
20
7
Eckerle Industrie-Elektronik GmbH ´ Postfach 1368
Otto-Eckerle-Str. 6/12A ´ D-76316 Malsch
Tel. 0 72 46/92 04-0 ´ Fax 0 72 46/92 04-946
sales.ehd@eckerle.com ´ www.eckerle.com
EIPS 2
Volumenstrom
Wirkungsgrad